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UBND HUYEN B1NH SON CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
PHONG GIAO DUC VA  DAO TAC 	Doc lap - Tir do - Hanh uhtic  

DANH SACH THi SINH DU' THI CHQN HQC SINH GIOI LOP 7 CAP HUYEN 
NAM HQC 2022 - 2023 

Mon thi: TOAN 
PhOng thi s6: 18 Tir SBD:435 den SBD: 456 

Dia diem thi: Truo'ng THCS thi trail Chau 

TT SBD Ho va ten 
- 

Ngdy sinh 
• 

G.Tinh 
HS truemg THCS

TH& THCS, THPT 
Ghi chu 

1 435 Huynh Thi Hodi 	An 26/06/2010 Nit TH&THCS Binh Chuang 
2 436 Pham Thi Hoai 	An 28/03/2010 Nix THCS Binh Hai 
3 437 Le Dire 	Anh 01/01/2010 Nam THCS Binh Chanh 
4 438 Nguy6n Dao Minh Anh 14/01/2010 Nit TH&THCS Binh Chuang 
5 439 Pham Ngoc Hoang Bach 09/05/2010 Nam THCS Binh Chanh 
6 440 Ha Ngoc 	Bao 12/03/2010 Nam THCS Nguy6n Tu Tan 
7 441 Nguy6n Nhat 	Bao 02/04/2010 Nam Binh Dong 
8 442 Pham Ngoc QuiSc 	Bao 16/05/2010 Nam THCS Nguyen Tir Tan 
9 443 Huynh Thi Linh 	Chi 22/05/2010 Na. THCS Binh Trung 

10 444 Dang Van 	' Chuang 12/04/2010 Nam THCS Binh Tri 
11 445 Nguy6n Huy 	Chuang 25/02/2010 Nam THCS Binh Hip 
12 446 Nguy6n Thanh 	Dat 04/05/2010 Nam THCS Binh Minh 
13 447 Nguy6n Tun 	Dat 04/08/2010 Nam THCS Nguyen Tv Tan 
14 448 Truang Quang 	D'e' 20/10/2010 Nam THCS Binh Chau 
15 449 Pham Ngoc 	Dip 21/01/2010 Nit THCS TT Chau 6 
16 450 Nguyjn Nhat Phu Dong 24/01/2010 Nam THCS Binh Thanh 
17 451 Huynh Thi Kim 	Dung 14/05/2010 Na THCS Binh Dirang 
18 452 Nguy6n Thanh 	Dung 22/08/2010 Nam THCS Binh Chau 
19 453 Tran Van 	Dung 10/02/2010 Nam THCS Binh Minh 
20 454 Bui Ai 	Duy 16/11/2010 Nam THCS Binh my 
21 455 Pham Tra 	Giang 07/05/2010 Nit THCS Binh Trung 
22 456 Dang Ngan 	Ha 01/12/2010 Nit THCS Nguy6n Tu.  Tan 

Danh sach nay co 22 thi sinh clang 14 du thi./. 

Binh San, ngay 19 thang 4 nam 2023 
P. CHU TICH HD COI THI 



UBND HUYEN B1NH SON LONG HOA X A HO CHU NGHIA VIET NAM 
PHONG GIAO DUC VA  DAO TA( 	Doc lap - Tir do - Hanh phtic  

DANH SACH THI SINH DU' THI CHON HOC SINH GIOI LOP 7 CAP HUYEN 
NAM HOC 2022 - 2023 

Mon thi: TOAN 
Pheng thi s6: 19 Tir SBD: 457 d6n SBD: 478 

Dia diem thi: Truimg THCS thi trait Chau 

TT SBD Ho va ten Ngdy sinh 
• 

G.Tinh 
HS throng THCS 

TH& THCS, THPT 
Ghi chit 

1 457 Le Thanh 	Ha 05/08/2010 Nam THCS TT Chau O 
2 458 Nguy6n Thi Hang Hanh 11/07/2010 Nu. THCS Binh Trung 
3 459 Pham Quang 	Hao 14/01/2010 Nam THCS Binh my 
4 460 Do Thi my 	HAu 24/04/2010 Nit THCS Binh Thanh 
5 461 Twang Thi Bich 	Kau 24/06/2010 Nit THCS Binh Thanh 
6 462 Nguyen TrAn The 	Hieu 02/01/2010 Nam THCS Binh Dtrang 
7 463 D8 Huy 	Hieu 02/08/2010 Nam THCS Binh Long 
8 464 Phan Nguy&I Minh Hoang 17/02/2010 Nam THCS Nguyen Tir Tan 
9 465 Phan Van 	Hoang 16/11/2010 Nam THCS NguyL Ttr Tan 

10 466 DO' Thanh 	Hung 09/10/2010 Nam THCS Nguy8n Tu Tan 
11 467 Nguy6n Phi 	Hung 09/01/2010 Nam THCS Binh Chanh 
12 468 Phan Thanh 	Hung 30/01/2010 Nam THCS Binh Thuan 
13 469 Do Minh 	Huy 28/01/2010 Nam THCS Binh Thanh 
14 470 Pham Gia 	Huynh 20/08/2010 Nam Binh Dong 
15 471 Doan Nguy& Bich Huy'en 15/05/2010 Nil TH&THCS Binh Khtrang 
16 472 Nguyen Khanh 	Huy&I 13/03/2010 Nit THCS Binh Chau 
17 473 Nguy6n Thanh 	Hy 01/02/2010 Nam THCS Binh Hai 
18 474 Phan Trung 	Kien 09/10/2010 Nam Binh Dong 
19 475 D8 Pham Ngoc 	Kha 27/05/2010 Nam THCS Binh Minh 
20 476 Pham Nguyen 	Kha 01/09/2010 Nam THCS Nguy6n Tit Tan 
21 477 Nguy6n Minh 	Khang 09/09/2010 Nam TH&THCS Binh Phtrac 
22 478 Trinh Gia 	Khang 15/01/2010 Nam THCS Binh Hiep 

Danh sach nay có 22 thi sinh dang ky7 du thi./. 

Binh San, ngdy 19 thang 4 nam 2023 
P. CHU TICH HD COI THI 

,•\/ 
iy PHONG 

\-1\
GI40 DUC 
1 !)AOTr) 

P 	 PHONG 
Pham Thanh Luang 



UBND HUYEN BINH SON LONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
PHONG GIAO DUC VA  DA° TAC 	Doc lap - Tur do - Hanh phtic  

DANH SACH THI SINH THI CHQN HQC SINH GIOI LOP 7 CAP HUYEN 
NAM HQC 2022 - 2023 

Mon thi: TOAN 
Phong thi s6: 20 Tir SBD:479 d6n SBD: 501 

Dia diem thi: Truong THOS thi tran Ch" . 	 au V 

TT SBD Ho va ten Ngay sinh G.Tinh HS truang THCS 
TH& THCS, THPT Ghi chit 

1  479 L'6 Nhat Duy 	Khoa 01/06/2010 Nam THCS Binh my 
2  480 VO Anh 	Khoa 22/07/2010 Nam THCS Binh Chau 
3  481 VO Anh 	Khoa 26/08/2010 Nam THCS Binh Thanh 
4  482 Nguy6n Van 	Khoa 19/06/2010 Nam THCS Binh Minh 
5  483 Nguy'L Minh 	Khuang 21/08/2010 Nam THCS Binh Hai 
6  484 VO Thanh 	Kien 21/01/2010 Nam THCS NguyL Tu.  Tan 
7  485 Nguyen Ngoc Dien. Kieu 11/02/2010 Nix THCS Binh Chanh 
8 486 Nguy& Viet 	KS,  27/06/2010 Nam THCS Binh Trung 
9  487 VO Tan 	Linh 05/10/2010 Nam TH&THCS Binh Tan Phu 

10 488 Trinh Hoang 	Long 22/04/2010 Nam THCS Binh Tri 
11  489 Nguy& Ngoc Tra My 10/02/2010 Nu TH&THCS Binh An 
12  490 Nguyen Thi Huyen My 02/01/2010 Nix TH&THCS Binh Phu& 
13  491 D6 Thi Vi 	Na 19/06/2010 Na. THCS Binh Chau 
14  492 NO Thanh 	Nam 17/08/2010 Nam Binh Dong 
15  493 Phan va QuS/th 	Nga 21/12/2010 Nil THCS Binh Nguyen 
16  494 Nguy& Pliant Kim Ngan 30/05/2010 Nil TH&THCS Binh H6a 
17  495 Nguyen Thi Bao 	Ngan 29/01/2010 Nit THCS Binh Thanh 
18  496 Nguyen Thi Kim 	Ngan 04/08/2010 Nit TH&THCS Binh Khuong 
19  497 Bui Him 	Nghi 22/01/2010 Nam TH&THCS Binh Tan Phu 
20  498 Tran Nhu 	Ngoc 11/01/2010 Nit TH&THCS Binh Phu& 
21  499 Le Sy 	 Nguyen 11/10/2010 Nam THCS Nguyen Tv Tan 
22  500 Nguy'L Anh 	Nguyen 01/10/2010 Nam THCS Binh Tri 
23 

T 

501 
-N 	. 

	

Nguy6n Hoang 	Nguyen 
. 	• 	• 	- -. 	. 	-  

15/02/2010 Nam THCS Nguy6n Ttr Tan 
ac nay co 	sm gang ky dir thi./. 

Binh Son, ngdy 19 thang 4 narn 2023 
P. CHU TICH HD COI THI 
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PHO TRIXONG PHONG 
Pham Thanh Luang 



UBND HUYEN BINH SON LONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
PHONG GIAO DM VA  DAO TAC 	Doc lap - Tu. do - Hanh phtic  

DANH SACH THI SINH THI CHQN HQC SINH GIOI LOP 7 CAP HUYEN 
NAM HQC 2022 - 2023 

Mon thi: TOAN 
Phong thi s6: 21 Tir SBD: 502 den SBD: 524 

Dia di6m thi: Trtrom THCS thi trAn Chau O 
TT SBD Ho va ten Ngay sinh G.Tinh HS truerng THCS 

TH& THCS, THPT Ghi chil 
1  502 Nguyen VU Nguyen 26/08/2010 Nam THCS Binh Thuan 
2  503 Pham Chanh Nguyen 26/08/2010 Nam THCS Binh Chanh 
3 504 VO Le Mat N u en 08/09/2010 Nam THCS Binh Thanh 
4 505 Dao Thilen Nhan 01/10/2010 Nam THCS Binh My 
5  506 Ha Trong Nhan 01/01/2010 Nam THCS Binh Trung 
6 	507 N • u en Thanh Nhan 09/06/2010 Nam 	THPT Van Tuan 
7 	508 Nguy6n Vi6t Nhan 23/06/2010 Nam THCS Binh Tri 
8 	509 NguyJn BA va  Nhan 06/07/2010 Nam Binh Dong 
9 	510 NguyJn Trung 	Nhat 24/02/2010 Nam 	THCS Binh Nguyen 

10 511 Trail NguyJn Minh Nhat 08/11/2010 Nam 	THCS TT Chau O 
11 	512 HuSinh Bao  Nhi 06/01/2010 Nit 	THCS NguyJn Tv Tan 
12 513 Pham Nhu  Nhvt 04/04/2010 Nam 	THCS Binh Minh 
13 514 VO Thi Hong  Ni 14/05/2010 Nit 	THCS Binh Minh 
14 515 Dang Phu& Tri  Phong 21/01/2010 Nam 	THCS Nguyen Tv Tan 
15 516 Tran Van  Phu  01/03/2010 Nam 	THCS Binh Thuan 
16 517 Bili Hoang  Phtic 13/11/2010 Nam 	THCS NguyJn Tir Tan 
17 518 Nguy6n Ngoc Phuang 10/02/2010 Nam 	THCS Binh Nguyen 
18 519 Nguyen Van Quan 31/03/2010 Nam THCS Binh Lc ng 
19 520 HuSqlh Kim Le  Quyen 21/08/2010 Nit THCS NguyJn Tv Tan 
20 521 Dang Le Kim  QuSTnh 23/07/2010 Na 	TH&THCS Binh Tan Phil 
21 522 Tran Trong Viet  Rin 01/10/2010 Nam 	THCS NguyJn Tv Tan 
22 523 Le Thi Ki"Ju  Sen 29/04/2010 No. 	THCS Binh Thanh 
23 524 Cao Ngoc  Thach 25/06/2010 Nam 	THCS Binh Tri 

Danh sach nay có 23 thi sinh dang V dv thi./. 

Binh San, ngay 19 thang 4 nam 2023 
P. CHU T4CH HD COI THI 

PtioNG 
GIAO DU 
VA DAO T 

PHO ittreiNG PHONG 
Pharr Thanh Luang 



UBND HUYEN BINH SON CONG HOA x)4." HQI CHU NGHIA VIET NAM 
PHONG GIAO DUC VA  DA° TAC 	Doc lap - Tir do - Hanh phtic  

DANH SACH THI SINH DIV THI CHQN HQC SINH GIOI LOP 7 CAP HUYEN 
NAM HQC 2022 - 2023 

M8n thi: TOAN 
Phong thi s6: 22 Tir SBD:525 d6n SBD: 547 

Dia di6m thi: Trtarn THCS thi trait Chau 

TT SBD Ho va ten Ngay sinh G.Tinh HS trtreyng THCS 
TH& THCS, THPT Ghi chti 

1  525 H6 Thi Thu 	Thao 14/02/2010 Nir TH&THCS Binh Tan Phil 
2  526 Pham Thanh 	Thien 16/07/2010 Nam THPT Van MOTT 
3  527 Doan Tdn 	Thinh 06/06/2010 Nam TH&THCS Binh HOa 
4  528 Trdn Thi Minh 	Thinh 05/04/2010 Nir TH&THCS Binh Chum& 
5  529 HuSInh Thi Anh 	Thu 27/05/2010 Nir THCS Binh Dtrang 
6 530 Le Nguy6n Anh 	Thu 23/02/2010 Nir THCS Binh Thanh 
7 531 Tu Nguyen Anh 	Thu 18/05/2010 Nir THCS Binh Tri 
8  532 Nguy6n Minh 	Thity 01/01/2010 Nir TH&THCS Binh An 
9  533 Le Ly Thi 	Thiry 23/01/2010 Nir THCS Nguy& Ttr Tan 

10 534 Cao Duy 	Tie'n 02/01/2010 Nam THCS Binh  T hanh 
11 535 Le Ngo Thanh 	Tien 04/11/2010 Nam THCS Binh 
12 536 Nguyjn Van 	Tien  01/02/2010 Nam THCS Binh Hai 
13  537 H6 Hoang 	Tin 10/01/2010 Nam THCS Binh Duping 
14  538 Nguyjn Thi 	Tram 11/06/2010 Nil THCS Nguy& Tir Tan 
15  539 Dang Huy'en 	Trang 08/06/2010 Nil THCS Binh Hip 
16 540 Nguyen Le Thtic 	Trinh 07/01/2010 Nir THCS Binh Thanh 
17  541 Ha Van 	Trong 02/01/2010 Nam THCS Binh Duang 
18  542 Nguy6n Manh 	Tuan 	20/01/2010 Nam THCS Binh Hai 
19  543 H6 Duy 	Tun 	30/01/2010 Nam THCS TT Chau 
20  544 Nguyen Anh 	Tun 	21/04/2010 Nam Binh Dong 
21  545 Nguy6n Minh 	Tun 	01/02/2010 Nam THPT Van Tuong 
22  546 VO Dai 	VT 	20/01/2010 Nam THCS Binh Chau 
23  547 Bui Nha 	 23/06/2010 Nu THCS Binh Trung 

Danh sach nay có 23 t hi sinh dang ky (iv thi./. 

Binh Son, ngay 19 thang 4 nam 2023 
P. CHU TICH HD COI THI 

PHoNG 
G‘149 Dyc  

\O DAC TA 

PHU-I-KU G PHONG 
Pham Thanh Luang 



UBND HUYEN BiNH SOI` 	CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VITT NAM 
PHONG GIAO DM VA  DAO TAO 	Doc lap - Tir do - Hanh phtic  

DANH SACH THI SINH THI CHON HOC SINH GIOI LOP 7 CAP HUYEN 
NAM HOC 2022 - 2023 

Mon thi: NGIT VAN 

Phong thi so: 23 Tit. SBD: 548 cltn SBD: 571 
Dia diem thi: Truong THOS thi tran Chau O  • 

TT SBD Ho va ten Ngay sinh G.Tinh HS trtramg THCS 
TH& THCS, THPT Ghi chit 

1  548 Le Thi Hodi 	Anh 20/04/2010 Nit THCS Binh Hip 
2  549 Le Thi yang 	Anh 14/12/2010 Nu.  THCS Binh Thuan 
3  550 Nguy6n Thi Di6m 	Anh 25/05/2010 Nir THCS Binh Tri 
4  551 Nguyen Thi Kim 	Anh 09/02/2010 No.  THCS Binh Chanh 
5  552 Nguyjn Thi Lan 	Anh 31/03/2010 MI THCS Binh Tri 
6  553 Phan Dinh Tram 	Anh 31/12/2010 Mt THCS Binh Chanh 
7  554 VO Thi Hodi 	Anh 11/05/2010 Nir THPT Van Ttreyng 
8  555 Nguy6n Thi Ngoc 	Anh 09/04/2010 Nit THCS Binh Nguyen 
9  556 Cao Nguy6n Gia 	Bao 22/06/2010 Nam THCS Nguy6n Ttr Tan 

10  557 Ta Duy 	 Binh 02/01/2010 Nam THCS Binh Dtrang 
11  558 Biti Thi Le 	Cam 11/04/2010 Nir TH&THCS Binh Tan Phil 
12  559 Bull Nguyen Minh 	Chau 02/03/2010 Nu.  THCS NguyZn Tu Tan 
13  560 Do Minh 	Chau 27/07/2010 No.  THCS Binh Minh 
14  561 Nguy& Bao 	Chau 07/08/2010 Nil THCS Binh Tri 
15  562 Nguy6n Thi Bao 	Chau 08/02/2010 Nu THCS Nguy6n Tu Tan 
16  563 Nguy6n Thi MS, 	Chau 09/07/2010 Nil THCS TT Chau O 
17  564 Tran Thi Bao 	Chau 06/01/2010 Nil THCS Binh Thuan 
18  565 Truo'ng Ngoc Song 	Chau 13/09/2010 Nu.  TH&THCS Binh Flea 
19  566 Nguyen Thi Linh 	Chi 03/07/2010 Na THCS Binh Long 
20  567 Pham Thi Linh 	Chi 24/07/2010 Nil THCS Binh Trung 
21  568 VO Thi Kim 	Chi 18/07/2010 Nit THCS Binh Nguyen 
22  569 Nguy6n Ha 	ChiL 10/05/2010 Nu.  THCS Binh Hip 
23  570 Biti Thi Ngan 	Chung 04/06/2010 Nit THCS Binh Hai 
24 571 

, 
Pham Hoang Kim 	Chung 
• • 	• 	. 	... 	. 	_ 

17/04/2010 Nir THCS Binh Hai 
ang ky 

Binh San, ngdy 19 thang 4 nam 2023 
P. CHU TICH HD COI THI 

Pir6 fffUtiNG PHONG 
Pham Thanh Luang 



UBND HUYEN BINH WIN 	LONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
PRONG GIAO DUC VA  DA° TAO 	Doc lap - Ttr do - Hanh pink  

DANH SACH THI SINH DV.  THI CHON HOC SINH GIOI LOP 7 CAP HUYEN 
NAM HQC 2022 - 2023 

Mon thi: NGU" VAN 
Plying thi so: 24 Tu. SBD: 572 den SBD: 595 
Dia diem thi: Truism THCS thi tran Chau 0  

Ngay sinh G.Tinh HS trtrongl 
TH& THCS, 

TT SBD 
Ghi chia 

HCS 
THPT 

Ho va ten 

1 572 Pham Thi Minh Dieu 03/01/2010 THCS Binh Ni Long 
2 573 Le Nguyen Nguyen Dung 22/01/2010 

23/07/2010 
Nfr 
Nix 

THCS NguyJn Tu.  Tan 
3 574 Nguyen Thi My 	Duyen THCS Binh Chanh 

NguyJn Quynh 	Giang 4 575 03/10/2010 Nit THCS Binh Dtrang 
5 576 Bui Gia 	 Han 04/08/2010 Nu TH&THCS Binh Khtrang 
6 577 Ha Pham Gia 	Han 24/09/2010 Nix THCS Binh My 
7 578 Huynh Da:ng Gia 	Han 20/02/2010 Nit THCS Binh Thanh 
8 579 Nguyen Ngoc Bap Han 05/08/2010 Nit THCS NguyJn Ttr Tan 

Nguy6n Pham Gia Han 9 580 27/03/2010 Nit THPT Van Ttrong 
Nguy6n Thi Minh Hang 10 581 02/11/2010 Nit THCS Binh Trung 

11 582 Ngo Thi Hao 	Hao THCS Binh 12/02/2010 Nix My 
12 583 D4ng Thi Minh 	Hau 12/12/2010 THCS Binh Nir My 
13 584 Trinh Thi Thu 	HiJn 06/08/2010 Nix THCS TT Chau 

Nguy6n Thi Minh HiJu 14 585 06/03/2010 Nit THCS Nguy6n Ttr Tan 
15 586 Nguyen Huy 	Hoang 01/08/2010 Nam THCS Binh Dong 
16 587 Trtrang Le 	Hoang 18/07/2010 Nam THCS Binh Thanh 

Doan D8 Xuan 	Huang 17 588 04/11/2010 Nit THCS Binh Long 
18 589 Le Thi 	 Huy& 

TrAn Duy 	Khoa  
THCS Binh 04/04/2010 

20/10/2010 
Nit 

Nam 
Hai 	 
Chuang 

19 590 TH&THCS Binh 
20 591 Pham Anh 	Khoi 02/03/2010 Nam THCS Binh Trung 

NguyJn Ngoc Bao Khuyen 21 592 01/01/2010 Nix THCS Nguyen Tu.  Tan 
NguyJn Tang Bao Khuyen 
TrAn Anh 

22 593 10/06/2010 Nit TH&THCS Binh An 
23 594 Kit TH&THCS Binh 08/11/2010 Nam Chuang 
24 595 Kiesu Le Thi Thu 26/10/2010 Nix THCS Binh Dong 

Danh sach nay c6 24 thi sinh dang ky dix thi./. 

Binh San, ngay 19 thang 4 nam 2023 
P. CHU TICH HD COI THI 

\‘o 	• 

• , 0  r)  

PHO  TRUONG PHONG 
Pham Thanh Lirovg 



UBND HUYEN BINH SOP 	CONG HOA XA HOI CHt NGHiA VITT NAM 
PHONG GIAO DUC VA  DA° TAO 	Doc lap - Tu. do - Hanh pink  

DANH SACH THI SINH DU THI CHON HOC SINH GIOI L6P 7 CAP HUYEN 
NAM HOC 2022 - 2023 

Mon thi: NGI.J" VAN 
Phong thi s6: 25 Ter SBD: 596 den SBD: 619 
Dia diem thi: Trtrerng THCS thi trAn Chau 0  

G.Tinh 
TT SBD Ho va ten HS true/1g THCS 

TH& THCS, THPT Ghi chu  Ngay sinh 

NguyJn Thi My 	Le  1 596 02/01/2010 Nit THCS Binh Minh 
Doan TrAn Quynh Loan 2 597 31/05/2010 Nir TH&THCS Binh Hem 3 598 To Khanh 	Ly 
NguyJn Thi Tuyet Mai 

20/04/2010 Nfr TH&THCS Binh Phu& 4 599 09/04/2010 Nfr THCS NguyJn Tv Tan 5 600 Huynh Thi 	Men 04/05/2010 Nu THCS Binh Trung 6 601 Doan Le Binh 	Minh 03/05/2010 Nt-r TH&THCS Binh Hee 7 602 HuSTnh Thi 	My 08/03/2010 
10/03/2010 

Nu 
Nix 

THCS Binh Minh 8 603 Le Vu Tra 	My THCS Binh Tri 
NguyJn Pham Ha My 
NguyJn Thi Tra 	My 

9 604 03/12/2010 
17/11/2010 

Nu 
Nit 

THCS Binh Trung 
Hai 

10 605 
THCS Binh 

11 Phimg DiJin 	My 606 14/04/2010 Nit THCS Binh Thanh 12 607 Phan Thi Thu 	My 25/01/2010 Nu THCS Binh Thanh 13 608 Phan Thi Thu 	My 25/01/2010 Ni THCS Binh Thanh 14 609 Le Thi Ni 	Na 23/06/2010 Nt-r THCS Binh Thanh 15 610 Phan Le Ty 	Na 02/10/2010 Nu THCS Binh Long 
Trdn Nguyen Vi 	Na 16 611 07/02/2010 Nir THCS Binh Hai 
Nguy6n VO Hoang Nam 17 612 25/11/2010 Nam THCS Binh Thanh 18 613 Bui Thu 	Ngan 31/07/2010 Nix THCS Binh Chanh 19 614 Phan Thu 	Ngan 31/03/2010 NIX THCS Binh Duang 

20 615 Ta Thi Kim 	Ngan 
Trdn Thi Hoang 	Ngdn 
Tra'n Thi Kim 	Ngan  

11/04/2010 THCS Binh Thanh 21 616 08/03/2010 Nrr THCS Binh Chanh 22 617 21/09/2010 Nu THCS Binh Chau 
23 618 VO Kim Phu 	Ngdn 29/09/2010 Nu THPT Van Tuong 
24 619 VO Thi Kim 	Ngan 17/06/2010 Ngr THCS Binh Chau 

Danh sach nay có 24 thi sinh dang ky d v thi./. 

Binh Son, ngay 19 thang 4 nam 2023 
P. CHU TICH HD COI THI 

, 	G 
u.140 nuc  
VA 9A0 

ti 

PHO TltrU'ONG PHONG 
Ph#rn Thanh Ltrong 



17/05/2010 Nit 
Le Bao Nhu 21/04/2010 Nir 

29/06/2010 NI 
Nix 28/03/2010 Nguyjn Thi An 	Nhu 

23/01/2010 Nu. 
Nf 27/09/2010 Phan Ngoc Hien 	Nhu 

Phuong 27/08/2010 Nu 

SBD Ngay sinh Ho va ten 

Bui Ngoc Ky  
Phu Nam 18/06/2010 Dang Hoang 

Huynh Bao Ngoc 
Le Bich Ngoc 
Nguyjn Hanh 	Nguyen 
Nguy6n Doan Minh Nguye't  

Nhien 18/06/2010 Ntl 

23/07/2010 Nit 

Nir 27/10/2010 THCS Nguy6n Ttr Tan 

06/03/2010 Nu 
12/07/2010 Nu 

UBND HUYEN BINH sO 	CONG HOA XA HOT CHU NGHIA VIET NAM PHONG GIAO DUC VA  DAO TAO 	Doc 14p - Tir do - Hanh phtic  

HCS thi tran Chau O 

THPT 
G.Tinh HS trireng THCS 

TH& THCS, Ghi chi'  
Nam THCS Binh Dong 
Nu' THCS Binh 
Nil 

Thanh 
Tu.  Tan THCS Nguy6n 

Nil THCS Binh My 
Nit  THPT Van Twang 
Nil  TH&THCS Binh Phu& 
Nfr THCS Nguy& Ttr Tan 
Nit  THCS Binh Duong 

Dinh Quynh 

TrAn Phan Kieu 	Oanh 

THCS Binh Dirong 

Danh sach nay có 23 thi sinh dang ky dux thi./. 

Binh Son, ngay 19 thang 4 'tam 2023 
P. CHU TICH HD COI THI 

PHOTRUVING PHONG 
Pham Thanh Luang 

DANH SACH THI SINH Dir THI CHON HOC SINH GIOI LOP 7 CAP HUYEN 
NAM HOC 2022 - 2023 

MOn thi: NGfr VAN 
Pilling thi s6: 26 Tir SBD: 620 den SBD: 642 
Dia diem thi: True:mg T 

HuSinh Thi 
Bui Thi Bich 

Le Hoang NhAt 	Ni 

Pham Thi Bao 	Nhu 

Le Thi Quynh 	Nhu 

Nhu 
Do Thi HuSinh 	Nhu 

TrAn Yen 

Le Nguy6n Phirang Nhi  
TrAn Thi My 	Nhien 

Ncr 14/02/2010 Phirong 

628 
629 
630 
631 
632 
633 
634 
635 
636 
637 
638 
639 
640 
641 
642 

TT 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

620 
621 
622 
623 
624 
625 
626 
627 

Chau Thi Yen 	Nhi 

22/07/2010 
17/03/2010 
06/01/2010 
01/10/2010 
20/09/2010 
15/06/2010 
17/05/2010 

Phtrang 

01/09/2010 
24/11/2010 

TH&THCS Binh Tan Phu 
TH&THCS Binh Chuang 

TH&THCS Binh Tan Phil 

THCS Nguyen Tir Tan 

THCS Binh Dirong 

THCS Binh ThuAn 

THCS Binh Dong 
THCS Binh Hies]) 

THCS Binh Hai 

THCS Binh Chau 
THCS Binh Hiep 

THCS Binh Tri 

HCS Binh Tan Phu 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Bui Nguyen Trong Nghia 
H6 Thi Ngoc 



• UBND HUYEN BINH SO1` 	CONG HOA X 'A HQI CHU NGHiA VIET NAM 
PHONG GIAO DUC VA  DAO TAO 	Doc lap - Tir do - Hanh phtic  

DANH SACH THI SINH THI CHON HOC SINH GIOI LOP 7 CAP HUYEN 
NAM HOC 2022 - 2023 

Mon thi: NUJ.  VAN 
Phong thi se: 27 Tir SBD: 643 den SBD: 665 

Dia diem thi: Tryon THCS thi trAn Chau 0  

Ngay sinh G.Tinh TT HS trizong THCS 
TH& THCS, THPT Ghi chi"' 

SBD Ho Ira ten 

NguyL Tran Minh Quan 1 643 21/01/2010 Nam THCS Binh Duang 
KiL Thi Phtrong Quy 2 644 THCS Binh 30/11/2010 Nit Chanh 
Ngo Thi KiL 
H6 Thi Nhu 

3 645 Quyen 
Quynh 

14/12/2010 
11/02/2010 

Nix
Nix 

THCS Binh 	Hai 
Dong 

4 646 THCS Binh 
NguyL Pham Nhu Quynh 5 647 26/12/2010 Nu. TH&THCS Binh Tan Phii 
VO D6 Nhat 6 648 Sang 04/05/2010 Nu' THCS Binh Minh 

7 649 HuSath Nguyjn Ngoc Bao Tam 12/04/2010 NU.  TH&THCS Binh Hee 
8 650 Trinh Thi Minh Tarn 06/08/2010 Nu TH&THCS Binh Phtrac 
9 651 Le Thi Thu TH.() THCS Binh 24/11/2010 Nit Hip 

Nguyjn Thach 10 652 Thien 22/6/2010 Nam TH&THCS Binh H6a 
Ly Qu6c 11 653 Thinh 12/06/2010 Nam THCS Binh Duang 

12 654 Le Anh Thu 10/06/2010 Nit THCS Binh Thanh 
Tr'an Nguy'L Anh Thu 13 655 22/12/2010 Nil TH&THCS Binh Phu& 

14 656 Pham Thi Thanh 	Thuy 19/02/2010 Nil THCS Binh Long 
15 657 Pham Thi Thu 	Thuy 15/05/2010 Nit THCS Binh Trung 
16 658 Pham Thi Bich 	Thuy 13/04/2010 NIX THCS Binh Thuan 
17 659 Le Thi Ngoc 	Thity 26/01/2010 THCS Nguyjn Tir Tan Nu 

NguyL Pham Thanh Thity 18 660 25/08/2010 Nil THCS Binh Chanh 
Nguyen Thi my 	Thity 19 661 04/06/2010 Nit THCS Binh Dtrang 
NguyL Thi Nhu 	Thily 20 662 04/06/2010 Nit THCS Binh My 

21 663 Bui Bao 	 Thy 09/09/2010 Nit THCS Binh Chau 
NguyL Thi Truc 	Tien 22 664 TH&THCS Binh 20/08/2010 Nil Khuong 

23 665 Hoang Thuy Thuy Tram THCS Binh Tri 25/06/2010 Nil 
Danh sach nay co 23 thi sinh clang ky dir thi./. 

Binh San, ngay 19 thang 4 nam 2023 
P. CHU TICH HD COI THI 

1*( PHONG 

GAO DyC 
0;*40 TAO 
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Rife/NG PHONG 
Pham Thanh Lawn 



UBND HUYEN BINH SC 1 	CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
PHONG GIAO DM VA  DAO TAO 	Doe lap - Ttr do - Hanh phtic  

DANH SACH THI SINH THI CHON HOC SINH GIOI LOP 7 CAP HUYEN 
NAM HOC 2022 - 2023 

Mon thi: NGI7 VAN 
Pining thi so: 28 Tir SBD: 666 den SBD:688 
Dia diem thi: 

TT SBD 
• 

Ho va ten Ngay sinh G.Tinh HS trtrang THCS 
TH& THCS, THPT Ghi chu 

1  666 Nguy6n Doan Bao 	Tram 28/08/2010 Nit THCS NguyJn Ty Tan 
2  667 NguyJn Thi Thay 	Tram 06/10/2010 Nu THCS Binh Minh 
3  668 NguyJn Thfiy 	Tram 05/09/2010 Na THCS Nguyen Tu.  Tan 
4  669 To Ngoc 	Tram 13/06/2010 Nix THCS Binh Trung 
5  670 Dinh Pham Thily 	Trang 05/01/2010 Nit THCS NguyJn Ttr Tan 
6  671 Nguy6n Thi Thu 	Trang 18/02/2010 Nix TH&THCS Binh Hee 
7  672 NguyJn KiJu 	Trinh 15/01/2010 Nit THCS Binh Trung 
8  673 NguyJn Thi Linh 	Truc 16/12/2010 Net THCS Binh Dong 
9  674 NguyJn Thi Thanh 	Truc 20/08/2010 Nit THCS Binh Hai 

10  675 Phan Thanh 	Truc 21/08/2010 Nit THCS Binh my 
11  676 Ling Thi Thanh 	TuyJn 26/09/2010 Nil THCS Binh Tri 
12  677 Tran Ha 	 Tuye't 28/06/2010 Nit THCS Binh Dtrung 
13  678 Nguyen Thi Kim 	Uyen 27/03/2010 Nil THCS Binh Dong 
14  679 Nguy6n Tit 	Uyen 30/03/2010 Nit THCS Binh Thanh 
15  680 Trtrang KiJsu my 	Uyen 08/11/2010 Nu THCS Binh Dtrcmg 
16  681 VO Thtic 	Uyen 26/01/2010 Nil THCS Binh Thuan 
17  682 Tran Pham Thi Thtly Van 18/12/2010 Nir THCS Binh Dtrang 
18  683 HuSmh Dang Thao 	Vy 16/01/2010 NO.  THCS Binh Wing 
19  684 Nguyen Tran Thao 	Vy 10/04/2010 Nit TH&THCS Binh Chtrcmg 
20  685 Pham NguyJn Thong Vy 15/11/2010 Nit THCS Binh my 
21  686 Phan Thao 	Vy 02/11/2010 Nil TH&THCS Binh H6a 
22  687 VO Thi Minh 	Vy 02/08/2010 Nit THCS Binh Chau 
23 688 

_ 	. 
VO Ttr6ng 	Vy . 	. 	. 09/10/2010 Nit THCS TT Chau 6 

anti sack nay co 23 thi sink Bang ky chr thi./. 

Binh Sun, ngay 19 thang 4 Warn 2023 
P. CHU TICH HD COI THI 
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P --(11—'RU'ONG PHONG 
Pham Thanh Ltrang 



UBND HUYEN BINH SON 	COG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
PHONG GIAO DUC VA  DAO TAO 	 Doc lap - Tir do - Hanh phtic  

DANH SACH THi SINH DU' THI CHON HOC SINH GIOI Lap 7 CAP HUYEN 
NAM HOC 2022 - 2023 
Mon thi: TIENG ANH 

Phong thi ski: 29 Tir SBD:689 den SBD:708 
Dia di'C'm thi: Trtarn_ THCS  Nguyen Tir  Tan 

TT SBD Ho va ten Ngay sinh G.Tinh 
HS truong THCS 

TH& THCS, THPT 
Ghi chi' 

1  689 Pham Hodi 	An 13/06/2010 NU.  THCS Binh Tri 
2  690 Pham Quynh 	Anh 02/11/2010 Nt7r THCS Nguy& Ty Tan 
3  691 Nguy& Vu Nguyet 	Anh 26/05/2010 Na.  THCS Nguy6n Tu Tan 
4  692 Nguy6n Xuan 	Ba 03/05/2010 Nam THCS Binh Dong 
5  693 Nguyen Minh 	Chau 12/08/2010 Nix THCS Binh Minh 
6  694 Nguy& Thi Dieu 	Chi 08/02/2010 Nu TH&THCS Binh Phu& 
7  695 Dang Rau 	Chirc 03/11/2010 Nam THCS Nguy6n Tu Tan 
8  696 Le Thanh 	 Dat 14/04/2010 Nam THCS Binh Thu6n 
9  697 Tr'an Thi Phtrang 	Die'm 16/04/2010 Nit THCS Nguyen Tu.  Tan 

10  698 Le Xuan 	 Diep 12/08/2010 Nil THCS Binh Nguyen 
11 699 VO Thanh 	Duang 29/07/2010 Nam THCS Binh Chanh 
12 700 Le Thi my 	Duyen 19/07/2010 NU THCS Binh Thanh 
13 701 Ngo Le Nhan 	Duyen 19/01/2010 NU.  THCS Binh Thu4n 
14 702 Nguy6n Huang 	Giang 03/10/2010 Nir THCS Binh Tri 
15 703 Pham Ngoc Thu 	Giang 24/01/2010 NU.  THCS Binh Chanh 
16 704 Nguyen Thu 	Ha 01/03/2010 NU THCS Binh Minh 
17 705 Le Gia 	 Han 27/06/2010 Nit THCS Binh Thanh 
18 706 Ngo Thi Bao 	Han 12/09/2010 Nil THCS Binh Trung 
19 707 Nguyen Pham Hodi 	Han 01/01/2010 Nil THCS Binh Chanh 
20 708 Nguy6n Thi Dieu 	Han 12/07/2010 NU.  THCS Binh Chanh 

Danh sach nay có 20 thi sinh dang ky du thi./. 

Binh San, ngay 19 thang 4 nam 2023 
P. CHU TICH HD COI THI 
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PRO TRU'ONG PHONG 
Pliant Thanh Luang 



UBND HUYEN BiNH SON 	 CQNG HOA XA HQI CHU NGHiA VIET NAM 

	

PHONG GIAO DUC VA  DAO TAO 	 Doc lap - Tu. do - Hanh phtic  

DANH SACH THI SINH THI CHON HQC SINH GIOI LOP 7 CAP HUYEN 
NAM HOC 2022 - 2023 
MOn thi: TIENG ANH 

PhOng thi 	30 Tir SBD:709 den SBD: 728 
• • 	 7,   ----- ----- 	.....so aae, ...\-, A., 116ll .y 	i 	A til 	1. ill 

TT SBD Ho va ten Ngay sinh G.Tinh HS tnriyng THCS 
TH& THCS, THPT Ghi chi' 

1  709 Pham Gia 	Han 26/12/2010 Nu THCS Binh Tri 
2 710 VO Thanh Thin 	Han 06/09/2010 Nir THCS Binh Tri 
3 711 Ho Thi Thu 	Hang 12/02/2010 Nit THCS Binh Thuan 
4 712 Le Thi THu 	Hang 05/03/2010 NU TH&THCS Binh Chucmg 
5 713 VO Thu 	 Hang 17/04/2010 Nit THCS Binh Trung 
6 714 Pham My 	 Hanh 23/05/2010 Na THCS Binh Thuan 
7 715 Tieu Nguy6n Anh 	Hao 14/10/2010 Nam TH&THCS Binh Phu& 
8 716 Mai Thuy 	Hien 10/02/2010 Nil THCS Binh Trung 
9  717 Vii Minh 	 Hi&-i 04/05/2010 Nit THCS Binh Dong 

10  718 VO In 	 Hoa 27/03/2010 Nit THCS Binh Hai 
11  719 Biti Doan Minh 	Hoang 03/02/2010 Nam THCS Binh Trung 
12  720 Le Khanh 	Hung 17/02/2010 Nam TH&THCS Binh Hoa 
13  721 Le Thi My 	Huyen 01/01/2010 Nix THCS Nguy6n Tkr Tan 
14  722 Truang Quang 	Khai 01/01/2010 Nam THCS Binh Nguyen 
15  723 Ly NguyL Trung 	Khang 21/03/2010 Nam THCS Binh Thanh 
16  724 Huynh Van 	Khanh 31/08/2010 Nit THCS Nguy& Tir Tan 
17  725 Phan Dang 	Khoa 09/08/2010 Nam THCS Binh Trung 
18  726 Phan Huynh Duy 	Khoa 02/03/2010 nam THCS Binh My 
19  727 VO Tran Nha 	Khuyen 01/01/2010 Nix THCS Nguy6n Tu. Tan 
20 728 Ly Thi Phuang 	Kieu 18/02/2010 Nix THCS Binh Dong 

1 sine clang ky 	thi./.  

Binh Son, ngdy 19 thang 4 nam 2023 
P. CHU TICH HD COI THI 

GM° ouc  
vAtiA rA 

0-TRU'uNG PHONG 
Pham Thanh Luang 



• UBND HUYEN BINH SON 	LONG HOA XA HOI CHU NGH1A VIET NAM 
PHONG GIAO DUC VA  DA° TAO 	 Doc lap - Tir do - Hanh phtic  

DANH SACH THI SINH DU' THI CHON HOC SINH GIOI LOP 7 CAP HUYEN 
NAM HQC 2022 - 2023 
Mon thi: TIENG ANH 

Pitting thi so: 31 Tir SBD: 729 den SBD: 748 
Dia diem thi: Truirn THCS - 	Nguyen 

TT SBD Ho va ten Ngay sinh G.Tinh 

 _ 	_____ 
HS trtreyng THCS 

TH& THCS, THPT 
Ghi chit 

1  729 Nguyen Hoang True 	Lam 05/05/2010 Na THCS Nguy6n Tir Tan 
2  730 Do Thi Thuy 	LOc 14/09/2010 No. THCS Binh Trung 
3  731 Pham Gia 	Long 15/11/2010 Nam THCS Binh Tri 
4  732 Biti Phtrang 	Ly 02/02/2010 Nil THCS Binh Dong 
5  733 VO Thi Cam 	Ly 16/11/2010 Nil THCS Binh Trung 
6  734 Biti Nguyjn Thao 	My 07/09/2010 Nu THCS Binh Hai 
7  735 Nguyen Dang Tra 	My 29/12/2010 Nit THCS Binh Thanh 
8  736 Truong Thi Hi'en 	My 28/07/2010 Ni THCS Binh Chau 
9  737 Nguy6n Pham Ny 	Na 09/09/2010 Nil THCS Binh Trung 

10  738 Le Dire 	 Nam 17/06/2010 Nam THCS Binh Long 
11  739 Le Hilng Bao 	Ngan 21/11/2010 Nir THCS Binh Trung 
12  740 Mai Nir Kim 	Ngan 03/06/2010 Nit THCS Binh Hiep 
13 741 Nguyen Thi Kim 	Ngan 18/08/2010 Nit THCS Binh Nguyen 
14 742 VO Hoai Ngoc 	Nghi 07/11/2010 Nir THCS Binh Chau 
15 743 Le Thi Khanh 	Ngoc 14/05/2010 Nit THCS Binh Duping 
16  744 Nguy6n Bao 	Ngoc 29/10/2010 Nir TH&THCS Binh Floa 
17 745 NguyL Hiru 	Ngoc 18/05/2010 Nam THCS Binh Chanh 
18 746 HuSmh Thi Thao 	Nguyen 27/08/2010 Nil TH&THCS Binh An 
19 747 Pham Bao 	Nguyen 27/10/2010 Nam THCS Binh Dtrang 
20 748 Trinh Dinh Thiry 	Nhac 03/02/2010 Nil THCS Nguy6n Ty Tan 

Danh sach nay co 20 thi sinh clang 14 dir thi./. 

Binh San, ngay 19 thang 4 nam 2023 
P. CHU TICH HD COI THI 
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PITO TRU'ONG PHONG 
Pham Thanh Ltrong 



UBND HUYEN BINH SON 	CONG HOA XA HOI CHU NGHiA VIET NAM 
PHONG GIAO DUC VA  DAO TAO 	Doc lap - Tir do - Hanh phtic  

DANH SACH THI SINH DIX THI CHON HOC SINH GIOI LOP 7 CAP HUYEN 
NAM HOC 2022 - 2023 
Mon thi: TIENG ANH 

Pitting thi s6: 32 Tir SBD:749 d6n SBD: 768 
Dia diem thi: Trtron THCS Nguven Tir Tan 

TT SBD Ho va ten Ngay sinh G.Tinh 
HS truamg THOS 

TH& THCS, THPT 
Ghichi' 

1 749 Nguy6n 	 Nhan 14/05/2010 Nam THCS Binh Chanh 
2 750 H6 .‘;" 	 Nhi 20/10/2010 Nit THCS Binh Dong 
3 751 Le Nguy6n Thity 	Nhi 17/06/2010 Nil THCS Nguyen Tu Tan 
4 752 Ly Pham Yen 	Nhi 23/09/2010 Nit THCS Binh Ducmg 
5 753 NguyL Bao 	Nhi 10/08/2010 Nu THCS Binh Throng 
6 754 Nguy6M TrAn Tue 	Nhi 09/09/2010 Nit THCS Binh Chau 
7 755 TrAn Thi Tuyet 	Nhi 14/12/2010 Nit THCS Binh Dong 
8 756 D4ng Nguy6n T6 	Nhu 25/12/2010 Nu THCS Nguyen Tu Tan 
9 757 D4ng Thi Di6m 	Nhu 06/04/2010 Nil THCS Binh Dong 

10 758 Mai Nguy6M Quynh 	Nhu 15/03/2010 Nit THCS Binh Minh 
11 759 NguyL Quynh 	Nhu 10/02/2010 Nit THCS Binh Thuan 
12 760 Nguy6n Thi Quynh 	Nhu 05/06/2010 Nit THCS Binh Thanh 
13 761 VO Nguy6M Tue 	Nhu 05/07/2010 Nu THCS Binh Thanh 
14 762 VO Nguy6n Gia 	Phuc 31/08/2010 Nit THCS Binh Ducmg 
15 763 Nguyjn Thi Khanh 	Pining 23/04/2010 Nit THCS Binh Chanh 
16 764 \PO Thi Nhu 	Quy 06/02/2010 Nil THCS Binh Chau 
17 765 Do Thi Nhu. 	Quynh 07/04/2010 Nit THCS Binh Nguyen 
18 766 Le Thi Di6m 	Quynh 22/04/2010 Nil THCS Binh Nguyen 
19 767 Nguy6n Le Nhu 	Quynh 12/11/2010 Nit TH&THCS Binh An 
20 768 VO Ngoc Linh 	Sa 20/09/2010 Nu THCS Nguyen Tu Tan 

Danh sach nay co 20 thi sinh 'Tang ky du thi./. 

Binh San, ngay 19 thang 4 nam 2023 
P. CHU TICH HD COI THI 
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PHO TRU'ONG PHONG 
Pham Thanh Lirong 



UBND HUYEN BINH SON 	CONG Hem. XA HOI CHU NGH1A VITT NAM 
PHONG GIAO DUC VA  DAO TAO 	Doc lap - Tv do - Hanh phoc  

DANH SACH THI SINH DU.  THI CHON HOC SINH GIOI LOP 7 CAP HUYEN 
NAM HOC 2022 - 2023 
Mon thi: TIENG ANH 

Phong thi 	33 Ttr SBD:769 den SBD: 789 
Dia diem thi: Triro'ng THCS NguyenT Tan 

TT SBD Ho va ten Ngdy sinh 

__. 	. 

G.Tinh 

. 
HS truerng THCS 

TH& THCS, THPT 
Ghi chii 

1 769 Nguy'L Hoang 	San 10/03/2010 Nam THCS Binh Chanh 
2 770 Le Nhat Minh 	Tam 02/06/2010 Nir THCS Binh Thanh 
3 771 Dao Phtrang 	Thao 07/01/2010 Nir TH&THCS Binh Haa 
4 772 Phan Thi Minh 	Thoa 12/10/2010 Nir THCS Binh Thuan 
5 773 Biii Anh 	 Thu 19/06/2010 Nit THCS Binh Thanh 
6 774 Doan Le Minh 	Thu 11/09/2010 Nir THCS Binh Hiep 
7 775 VO Nguy& Anh 	Thu 26/11/2010 Nir THCS Binh Tri 
8 776 Nguy6n Thi Ngoc 	Tien 20/01/ 2010 Nir TH&THCS Binh Chuang 
9 777 Nguy6n Song 	Tra 01/01/2010 Nu THCS Binh Tri 
10 778 D8 Biii Thay 	Tram 14/04/2010 Na THCS Binh Thanh 
11 779 Pham Bao 	Tram 24/06/2010 Nit THCS Binh Chanh 
12 780 Nguy6n Thanh 	Tritc 15/04/2010 Nir THCS Binh Thuan 
13 781 Le NguyL Anh 	Tu 21/01/2010 Nam THCS Binh Long 
14 782 Nguy& Ngoc 	Tuyen 30/01/2010 Nit THCS Binh Chau 
15 783 Ha Van 	 Vi 27/09/2010 Nam THCS Binh Hiep 
16 784 Le Quang 	Vinh 14/11/2010 Nam THCS Binh Throng 
17 785 Nguyen Van Truang Vu 25/04/2010 Nam THCS Binh Duang 
18 786 WI Ngoc 	 Vtrang 14/06/2010 Nam THCS Binh Dong 
19 787 Nguy& Thi Ha 	Vy 02/07/2010 Na THCS Binh Thanh 
20 788 Nguy6n Hai 	Yen 28/07/2010 Nu.  THCS Binh Thanh 
21 789 Nguyen Thi Hai 	Yen 08/04/2010 Nir THCS Binh Thanh 

Danh sach nay có 21 thi sinh dang 14 du thi./. 

Binh San, ngdy 19 thang 4 nam 2023 
P. CHU TICH HD COI THI 
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PHO TRU'ONG PHONG 
Pham Thanh Luang 



Danh sach nay có 34 thi sinh clang 1()",  dtr thi. 

P • T ONG PHONG 
Pham Thanh Ltrcrng 

y 19 thang 4 nam 2023 
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UBND HUYN.  BiNH SO1 	LONG HOA XA HQI CHU NGHIA VITT NAT 
PHONG GIAO DUC VA  DAO TAO 	Doc lap - Tir do - Hanh phtic  
NH SACH THI SINH DID THI 107 NANG NOI TIENG ANH THI CHQN HQC SINH GIOI LOP 7 CAP HUY 

NAM HOC 2022 - 2023 

Phong 01 

d 

TT SBD Ho va ten Ngay sinh G.Tinh 
HS tnrang THCS 

TH& THCS, THPT 
Mon 

dtr thi 
Ghi chti 

1 689 Pham Hoai 	An 13/06/2010 Nil THCS Binh Tri Ky nang noi 
2 690 Pham QuSrnh 	Anh 02/11/2010 Nil THCS Nguyen Tkr Tan Ky nang noi 
3 691 Nguyen Vu Nguyat Anh 26/05/2010 Nil THCS Nguyen Tir Tan Ky nang noi 
4 692 Nguyen Xuan 	Ba 03/05/2010 Nam THCS Binh [Yong Ky nang nOi 
5 723 14 Nguyen Truemg Khang 21/03/2010 Nam THCS Binh Thanh Ky nang noi 
6 694 Nguyen Thi Dieu 	Chi 08/02/2010 Nil TH&THCS Binh Phtrac Ky nang noi  
7 695 ifang Him 	Chtrc 03/11/2010 Nam THCS Nguyen Tir Tan icy nang not ,'--- / ,V 

(/-- 17!', 

A(/!, 
 

VA 

8 696 Le Thanh 	Dat 14/04/2010 Nam THCS Binh Thuan Ky nang noi 
9 697 Tr& Thi Phucmg 	Diem 16/04/2010 Nil THCS Nguyen Tir Tan Ky-  nang noi 

10 698 Le Xuan 	Dip 12/08/2010 Nil THCS Binh Nguyen Ky nang noi 
• N 

..., 
11 699 VO Thanh 	Ducmg 29/07/2010 Nam THCS Binh Chanh Ky nang noi 
12 724 HuSmh Van 	Khanh 31/08/2010 Nii.  THCS Nguygn Ttr Tan Ky rang noi 
13 701 Ng8 Le Nhan 	Duyen 19/01/2010 Nu THCS Binh Thu& Ky nang noi 
14 702 Nguyen Huang 	Giang 03/10/2010 NO THCS Binh Tri Ky nang nOi 
15 703 Pham Ngoc Thu 	Giang 24/01/2010 Nit THCS Binh Chanh Ky nang noi 
16 727 VO Tr& Nha 	Khuyen 01/01/2010 Nil THCS Nguyen Tir Tan Ky nang not 
17 705 Le Gia 	Han 27/06/2010 Nit THCS Binh Thanh Ky nang noi 
18 706 NO Thi Bao 	Han 12/09/2010 Nit THCS Binh Trung Ky nang noi 
19 707 Nguyen Pham Hoa Han 01/01/2010 Nil THCS Binh Chanh icy nang nOi 
20 708 Nguyen Thi Dieu 	Han 12/07/2010 Nu THCS Binh Chanh Ky nang noi 
21 709 Pham Gia 	Han 26/12/2010 Nil THCS Binh Tri Ky nang noi 
22 710 Vo Thanh Thuy 	Han 06/09/2010 Nit THCS Binh Tri Ky nang noi 
23 711 Ha Thi Thu 	Hang 12/02/2010 Nit THCS Binh Thuan Ky nang noi 
24 712 Le Thi THu 	Hang 05/03/2010 Nit TH&THCS Binh Chtrcmg Ky nang noi 
25 713 Vo Thu 	Hang 17/04/2010 Nit THCS Binh Trung Ky,  nang noi 
26 714 Pligin my 	Hanh 23/05/2010 Nil THCS Binh Thu& K5-,  nang noi 
27 715 Tieu Nguyen Anh 	Hao 14/10/2010 Nam TH&THCS Binh Phuac Ky nang nOi 
28 716 Mai Thu 	Hien 10/02/2010 Nit THCS Binh Trung Ky nang noi 
29 717 va Minh 	Hien 04/05/2010 Nil THCS Binh Dong Ky nang nOi 
30 718 VO In 	 Hoa 27/03/2010 Nil THCS Binh Hai Ky nang noi 
31 719 Biti Doan Minh 	Hoang 03/02/2010 Nam THCS Binh Trung Ks-,  nang noi 
32 720 Le Khanh 	Hung 17/02/2010 Nam TH&THCS Binh H6a Ky nang noi 
33 721 Le Thi my Huy& 01/01/2010 Nit THCS Nguyen Tu.  Tan Ky nang noi 

34 722 Trucmg Quang 	Khal 01/01/2010 Nam THCS Binh Nguyen Ky 'tang noi 

0 
40 



UBND HUYEN BiNH SO1 	CQNG HOA XA 110I CHU NGHIA VITT NAT 
PHONG GIAO DUC VA  DA° TAO 	Doc lap - Tir do - Hanh phac  

DANH SACH Till SINH THI KY NANG NOI TIENG ANH THI CHQN HQC SINH GIOI LOP 7 CAP I-

NAM HQC 2022 - 2023 

TT SBD Ho va ten Ngdy sinh G.Tinh HS twang THCS 

TH& THCS, THPT 
1  693 Nguygn Minh 	Chau 12/08/2010 Nit THCS Binh Minh 
2  700 Le Thi My 	Duyen 19/07/2010 Nu THCS Binh Thanh 
3  725 Phan Dang 	Khoa 09/08/2010 Nam THCS Binh Trung 
4  726 Phan HuSfnh Duy 	Khoa 02/03/2010 nam THCS Binh my 
5  704 NguyJn Thu 	Ha 01/03/2010 Nu THCS Binh Minh 
6 728 1,3", Thi Phtrang 	Kieu 18/02/2010 Nu THCS Binh Dong 
7  763 Nguygn Thi Khanh Phung 23/04/2010 Nu THCS Binh Chanh 
8  730 D8 Thi Thuy 	L6c 14/09/2010 Nu THCS Binh Trung 
9 731 Pham Gia 	Long 15/11/2010 Nam THCS Binh Tri 

10 732 Bui Phtrang 	Ly 02/02/2010 Nu THCS Binh Dong 
11  733 VO Thi CAm 	Ly 16/11/2010 Nu THCS Binh Trung 
12 734 Bui NguyJn Thao 	My 07/09/2010 Nu THCS Binh Hai 
13  765 Do Thi Nhtr 	QuSinh 07/04/2010 Nu THCS Binh Nguyen 
14 736 Trtrang Thi Hien 	My 28/07/2010 Nu THCS Binh Chau 
15  737 NguyJn Pham Ny Na 09/09/2010 Nu THCS Binh Trung 
16  738 Le Dix 	Nam 17/06/2010 Nam THCS Binh Long 
17  739 Le Hong Bao 	Ngan 21/11/2010 Nu THCS Binh Trung 
18 740 Mai Nit Kim 	Ngan 03/06/2010 Nit 	 THCS Binh Hiep 
19 741 Nguyen Thi Kim 	Ngan 18/10/2010 Nu THCS Binh Nguyen 
20 742 VO' Hodi Ngoc 

Thi Khanh Le 
Nghi 07/11/2010 Nu. THCS Binh Chau 

21 743 Ngoc 14/05/2010 Nit THCS Binh Duong 
22  744 NguyJn Bao 	Ngoc 29/10/2010 Nu TH&THCS Binh H6a  
23 745 Nguygn Hiru 	Ngoc 18/05/2010 Nam THCS Binh Chanh 
24 746 HuSrnh Thi Thao 	Nguyen 27/08/2010 Nu 	 TH&THCS Binh An 
25 747 Pham Bao 	Nguyen 27/10/2010 Nam THCS Binh Dtrang 
26 766 Le Thi DiJm 	QuYnh 22/04/2010 Nu THCS Binh Nguyen 
27 749 Nguyen 	Nhan 14/05/2010 Nam THCS Binh Chanh 
28 750 Ho Y 	 Nhi 20/10/2010 Nu THCS Binh Dong 
29  769 Nguyen Hoang 	San 10/03/2010 Nam THCS Binh Chanh 
30  752 Ly Pham Yen 	Nhi 23/09/2010 Nu THCS Binh Dung 
31 753 NguyJn Bao 	Nhi 10/08/2010 Nu THCS Binh Dtrang 
32 754 NguyJn TrAn Tue 	Nhi 09/09/2010 Nu THCS Binh Chau 
33  755 TrAn Thi Tuyet 	Nhi 14/12/2010 Nu THCS Binh Dong  
34  779 Pham Bac) 	Tram 24/06/2010 Nu THCS Binh Chanh 
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1 757 Dang Thi Diem 	Nhu 06/04/2010 Nil THCS Binh Dong Ky nang not 
2 758 Mai Nguyen QuSmh Nhu 15/03/2010 Nu THCS Binh Minh KS,' nang not 
3 759 Nguyen QuSmh 	Nhu 10/02/2010 Nit THCS Binh Thuan Ky nang not 
4 760 Nguyen Thi QuSmh Nhu 05/06/2010 Nu THCS Binh Thanh Ks-,  nang not 
5 761 VO' Nguyen Tue 	Nhu 05/07/2010 Nil THCS Binh Thanh Ky nang nOi 
6 762 VO Nguyen Gia 	Ph& 31/08/2010 Nir THCS Binh Duong K5',  nang not 
7 729 Nguyen Hoang Tru( Lam 05/05/2010 Nir THCS Nguyen Tu Tan Ks-,  nang nOi 
8 764 VO' Thi Nhu 	Qi4 06/02/2010 Nir THCS Binh Chau Ky nang not 
9 735 Nguyen Dang Tra My 29/12/2010 Nil THCS Binh Thanh Ky nang not 

10 748 Trinh Dinh Thuy 	Nhac 03/02/2010 Nu THCS Nguyen Tu Tan KS,' nang nOi 
11 767 Nguyen Le Nhu 	QuS/nh 12/11/2010 Nir TH&THCS Binh An Ky,  nang not 
12 768 VO Ngoc Linh 	Sa 20/09/2010 Nit THCS Nguyen Tu Tan Ky nang not 
13 751 Le Nguyen Thity 	Nhi 17/06/2010 Nir THCS Nguyen Tu.  Tan Ks-,  nang not 
14 770 Le NI* Minh 	Tam 02/06/2010 Nir THCS Binh Thanh Ks-,  nang nOi 
15 771 Dao Phtrang 	Than 07/01/2010 Nit TH&THCS Binh H6a KS7 nang not 
16 772 Phan Thi Minh 	Thoa 12/10/2010 Nir THCS Binh Thuan Ky nang not 
17 773 Biii Anh 	Thu 19/06/2010 Nit THCS Binh Thanh Ky nang not 
18 774 Doan Le Minh 	Thu 11/09/2010 Nit THCS Binh Hiep Ky nang not 
19 775 VO Nguyen Anh 	Thu 26/11/2010 Nit THCS Binh Tri Ky nang not 
20 776 Nguyen Thi Ngoc 	Tien 20/01/ 2010 Nu TH&THCS Binh Chuang Ky nang not 
21 777 Nguyen Song 	Tra 01/01/2010 Nil THCS Binh Tri Ky nang nOi 
22 778 De Bui Thay 	Tram 14/04/2010 Nir THCS Binh Thanh Icy nang not 
23 756 Dang Nguyen T6 	Nhu 25/12/2010 Nil THCS Nguyen Tu Tan Ky Wang not 
24 780 Nguyen Thanh 	Triac 15/04/2010 Nir THCS Binh Thuan Ky nang not 
25 781 Le Nguyen Anh 	Tit 21/01/2010 Nam THCS Binh Long Icy nang not 
26 782 Nguyen Ngoc 	Tuyen 30/01/2010 Nu. THCS Binh Chau Ks-,  nang not 
27 783 Ha Van 	Vi 27/09/2010 Nam THCS Binh Hiep Ky nang not 
28 784 Le Quang 	Vinh 14/11/2010 Nam THCS Binh Duong Ky nang not 
29 785 Nguyen Van Trtran; WI 25/04/2010 Nam THCS Binh Ducmg Ky nang not 
30 786 WI Ngoc 	Vucmg 14/06/2010 Nam THCS Binh Dong Ky nang not 
31 787 Nguyen Thi Ha 	Vy 02/07/2010 Nu THCS Binh Thanh Ky nang nOi 
32 788 Nguyen Hai 	Yen 28/07/2010 Nir THCS Binh Thanh Ky nang nOi 
33 789 Nguyen Thi Hai 	Yen 08/04/2010 Nir THCS Binh Thanh Ky nang nOi 

Danh sach nay có 33 thi sinh Tang ky du thi. Binh San, ngdy 19 thang 4 nam 2023 
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